UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:         /QĐ-CĐYT
	              Hà Nội, ngày        tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: Về việc công nhận kết quả đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm học ....)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động thương binh xã hội ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của UBND thành phố Hà Nội về việc xác định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Cao đẳng y tế Hà Đông;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-TCĐYT ngày 24 tháng 5 năm 2016 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng y tế Hà Đông về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Phòng Quản lý khoa học và hợp tác quốc tế trong Trường Cao đẳng y tế Hà Đông;

Căn cứ kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học năm học …. của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
Căn cứ Quyết  định  số 416 /QĐ-CĐYT ngày  10  tháng  6  năm 2019 về việc thành lập hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;

Căn cứ Biên bản làm việc của Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học ngày …… tháng….. năm…… của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông.
Xét đề nghị của Phó trưởng phòng Đào tạo và Quản lý khoa học.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận kết quả nghiên cứu và đưa vào ứng dụng trong thực tiễn đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm học ....: “……………………..”
Chủ nhiệm đề tài: ......................................................................
Thư ký đề tài: ...............................................................................
Thành viên tham gia: ....................................................................
Điều 2. Kinh phí hỗ trợ đề tài, ứng dụng được thanh toán theo quy định hiện hành.
Điều 3. Phòng ĐT&QLKH, KHTC, chủ nhiệm đề tài, trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Như Điều 1, 3 (để thực hiện);

- Lưu VT, P.ĐT&QLKH.
	 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Trường